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Tërheqës

Profiles

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

Sipërfaqja përfundojë e vida: thekur, pjesët e tjera janë krom-kromuar●

2026/2



Usage (pictures)

  

Avantazhet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Gisht për 2026/2

 Tërhequr kupë për 2026/2

Ndarës voztar është një mjet i projektuar për të zbres në mënyrë efikase pjesë të ndryshme makinë
bashkangjitur boshte.

●

Është e domosdoshme për detyrat që kërkojnë zbërthim të sigurt dhe deformimi pa të pjesëve të
fiksuara në mënyrë të vendosur të makinës.

●

Varg ynë produkt përfshin tre madhësive të pullers përdoren për marrjen e jashtë objekteve nga boshte.
Ata shkojnë nga Ø5mm në Ø115mm.

●

Ndarës voztar përbëhet nga një zgjedhës, një gisht, dy krahët dhe në rritje kuvendit pirg, të cilat së
bashku të lejojë zbërthim uniforme.

●

Ndarës voztar është projektuar për të lejuar funksionimin e lehtë dhe të sigurt●

619274 12 - 75 234 35 3.5 2930

619275 22 - 115 325 50 5 7180



Safety (pictures)

   

Related products

 Radapciger me 2 krahë

 Radapciger me tre krahë


